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FICHE PRODUIT
référence: 9040100221340

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Produit soumis al'éco-contribution

Caractéristiques

MSR Gold 1500 FastFit Philips

-Z1 - FAMILLE
-Z4 - Technologie

Culot

Durée de vie
Fabricant
Gradable

Intensité

packing hauteur
packing longueur

packing gte

Position de fonctionnement S 180 - Universelle
Teinte du verre

Description

Lampes -Z4 - Plus
Décharge Arc
PGJ50 Diametre
750 Efficacité lumineuse
PHILIPS Flux
Non Indice de rendu des
couleurs (IRC)
15.3 Longueur totale
22.4 packing largeur
21.3 packing poids
4 Poids
Puissance

Claire

Température de couleur

Audiovisuel
6.3

28

80

119500

80

128
16.9
0.989
0.131
1500
6000

Ampoule de technologie Décharge a culot PGJ50 de finition Claire d'une puissance de 1500w de marque

PHILIPS.

Caractéristiques:
Durée de vie : 750H

Flux : 119500Lm

Puissance : 1500w
Température de couleur : 6000K

Toute la lumiére au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com

Bureaux: 115 impasse des Néfliers - ZA Nafine - 82800 NEGREPELISSE
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